СОВЕТ  ПРОСТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

№ 14

25 апреля 2015 года
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
по выборам депутатов Совета Простинского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии со ст.18 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан, Совет Простинского сельского поселения
Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Простинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению.
2. Направить схему одномандатных избирательных округов Простинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района вместе с её графическим изображением в территориальную избирательную комиссию Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Нижнекамская правда» и разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

Простинского сельского поселения

Ф.Г. Беспалова
Приложение
к решению Совета Простинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района РТ №14 от 25.04.2015г.
С Х Е М А
одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

Совета Простинское сельское поселение
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
	Номер
избирательного округа
	Количество избирателей
	Границы избирательного округа

	1
	67
	В избирательный округ входит часть территории с. Прости в границах: жилые дома по:
ул. Школьная с №1 по №52а;
ул.3аречная с №31 по №55.

	2
	73
	В избирательный округ входит часть территории с. Прости в границах: жилые дома по:
ул.1-я Полевая с №1 по №17;
ул.3-я Полевая с №1по №12;
ул.Школьная с №1а по №1д;
ул.Гагарина с №1 по №27.

	3
	74
	В избирательный округ входит часть территории с. Прости в границах: жилые дома по:

ул.2-я Полевая с №1 по №10,
ул.Лесная №5, 11, 13.

	4
	64
	В избирательный округ входит часть территории с. Прости в границах: жилые дома по ул.Зеленая с №1 по № 42.

	5
	69
	В избирательный округ входит часть территории с. Прости в границах: жилые дома по

ул.Кайманова с №1 по №27,
ул.Кайманова четная сторона с №28 по №76.

	6
	69
	В избирательный округ входит часть территории с. Прости в границах: жилые дома по:

ул.Кайманова нечетная сторона с №29 по №63,
ул.Подгорная с №1 по №25;
ул.Гагарина с №28 по №45

	7
	77
	В избирательный округ входит часть территории с. Прости в границах: жилые дома по:

ул. Заречная с №1 по №29«в»;
ул. Луговая с №1 по №49;
ул.1-я Дачная с №1 по №6;
ул.2-я Дачная с №1 по №5.

Графическое изображение схемы
одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

Совета Простинского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
[image: image1.png]L o

/ &
lg,\n 040101